(
PROTOCOLO Nº: 11301/2013     DATA: 22/11/2013     HORA: 12:48     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06159/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que finalize as obras de manutenção nos brinquedos do Parque infantil do Jardim Flamboyant.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, finalize as obras de manutenção iniciadas no Parque infantil, localizada na Rua Monte Sião, próximo á residência de número 528, jardim Flamboyant.

Justificativa:

Moradores pedem que, os brinquedos retirados para manutenção sejam devidamente recolocados e se possível a instalação de mais brinquedos, visto que o número de crianças que fazem uso do referido parque é grande e não são raras as vezes que, crianças ficam paradas esperando, a fim de fazer uso de algum brinquedo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg